
                                                          
 

РЕСПУБЛИКА КРЫМ 

БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН 

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

21-я сессия 3-го созыва 

 РЕШЕНИЕ 

 

13.02.2026года    с. Вилино    № 58 

 

О передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности 

муниципального образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского 

района Республики Крым в собственность муниципального образования 

Бахчисарайский район Республики Крым 

 

В соответствии с Федеральным законом от 20 марта 2025 г. № 33-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в единой системе 

публичной власти», Уставом муниципального образования Вилинское 

сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым,  

ВИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ: 

1. Передать из муниципальной собственности муниципального образования 

Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым 

безвозмездно в собственность муниципального образования Бахчисарайский 

район Республики Крым недвижимое имущество,  согласно приложения к 

настоящему решению. 

2.Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.  

3.Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном Портале 

Правительства Республики Крым  (http://bahch.rk.gov.ru),  информационном 

стенде Вилинского сельского совета, на официальном сайте муниципального 

образования Вилинское сельское поселение Бахчисарайского района 

Республики Крым  (http:// vilinosovet.ru/).   

4.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию по вопросам землепользования, градостроительства, 

коммунального хозяйства, благоустройства  населенных пунктов. 

 

Председатель Вилинского сельского совета                А.К.Шабалов 

  

http://bahch.rk.gov.ru/


Приложение к решению _й сессии  

02 созыва Вилинского сельского совета 

 от  13.02.2026г.№ 58 

Перечень обьектов недвижимого имущества передаваемых из муниципальной 

собственности муниципального образования Вилинское сельское поселение 

Бахчисарайского района Республики Крым безвозмездно в собственность 

муниципальному муниципальному образованию Бахчисарайский район Республика 

Крым 
 

 

 

 

 

№ 

п/п 
Адрес обьекта 

Кадастровый 

номер 

Протяж

енность 

обьекта, 

м 

Назначение Наименование 

1 
Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с.Вилино, пер.Красина 

90:01:060102:3506 339 

7.4 

Сооружение 

дорожного 

транспорта 

Улично-

дорожная сеть 

2 
Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с.Вилино, ул.Ленина 

90:01:060101:9526 191 

7.4 

Сооружение 

дорожного 

транспорта 

Улично-

дорожная сеть 

3 
Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с.Вилино, ул.Ленина 

90:01:060101:9525 302 

7.4 

Сооружение 

дорожного 

транспорта 

Улично-

дорожная сеть 

4 

Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с.Вилино, 

ул.Челебиджихан 

90:01:000000:6484 319 

7.4 

Сооружение 

дорожного 

транспорта 

Улично-

дорожная сеть 

5 

Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с.Вилино, 

ул.Челебиджихан 

90:01:060301:1821 236 

7.4 

Сооружение 

дорожного 

транспорта 

Улично-

дорожная сеть 

6 

Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с.Вилино, ул.Алма-

Тархан 

90:01:060301:1817 71 

7.4 

Сооружение 

дорожного 

транспорта 

Улично-

дорожная сеть 

7 

Республика Крым, 

Бахчисарайский район, 

с.Вилино, 

пер.Выгонный 

90:01:060401:1349 37 

7.4 

Сооружение 

дорожного 

транспорта 

Мост 


